
§ l

ZARZĄD ZE IE NR 34/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 24 lipca 2015 roku

w sprawie: zmian budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2013r. paz 885 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

W uchwale Nr 18/1V/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2015 roku

w sprawie budżetu na 2015 rok zmienionej

- Uchwałą Nr 27N/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 lutego 2015 roku
- Uchwałą Nr 39/VI/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 marca 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 20/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 22/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 08 maja 2015 roku
- Uchwałą Nr 611VII/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 maja 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 27/1/2015 Burmistrza Miasta i Gm iny Ślesin z dnia 08 czerwca 2015 roku
- Uchwałą r 64Nlll1l5 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 25 czerwca 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 29/1/2015 Burmistrza Miasta i Grn iny Ślesin z dnia 30 czerwca 2015 roku

l. W § l uchwały dokonuje się następujących zmian:

l. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok z kwoty 49749612,86 zł,

do kwoty 49808 148,86 zł,

z tego:

I) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 58 536,00 zł do kwoty 44 373 518,86 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Dochody, o których mowa w ust. l

l) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 15487,00 zł do kwoty

4847402,86 zł - załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie

załącznika nr 3 do niniejszej uchwały

•

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:

l. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok z kwoty 55 772 354,86 zł

do kwoty 55830890,86 zł



z tego:

l) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 58 536,00 zł do kwoty 42 425 460,86 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

l) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych

odrębnymi uchwałami zwiększa się o kwotę 15487,00 zł do kwoty 4 847 402,86 zł

- załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3

do niniejszej uchwały

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zal 'k 1

Dochody budżetowe na 2015 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu PI;~~~,i~~~Cji zmnIejszenIa zwiększenia Plan po zmianach

~ "i i:; '.. ' ~

a, -, ~" " ~ ~ .• ' Urzędy naczelnych organów wladzy
751 ".' L ., państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 52462,00 480,00 11 704,00 63686,00

• sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta RP 50082,00 480,00 ° 49602,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
20 10 realiza,cję z~?ań bieżących zzakresu , 5008200 48000 O 4960200

administracji rządowej oraz innych zadan " ,
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne ° O II 704,00 11704,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
20 IO reali~ację za?ań bieżą~ych z,zakresu , O O II 704 00 II 704,00

adrninistracj l rządowej oraz innych zadan '
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

f! I I
, I~ ....

._ ' ,. ,_.. ,) ~~. .... o.
852 .• :, ~" ,.', I~' :~;:' ':',,' Pomoc społeczna .Ii '5053365,00 O 47312,00, 5100677,00

i: f- ' _~ f •
1.',0 ~ ,I ~

." ~ _._. O" __ 'i __

85206 Wspieranie rodziny ° ° 15 033,00 15 033,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin O O 15033,00 15 033,00

(związków gmin)

,
• 85216 I Zasiłki stałe ' 210000,00 ° 28016,00 238016,00



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin 210000,00 O 28016,00 238016,00

(związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 142686,00 O 4263,00 146949,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizację zadań bieżących z zakresu

8526,00 O 4263,00 12789,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

RAZEM DZIAŁY 5105827,00 480,00 59016,00 5164363,00

' ..•. s .-' • r "
" .

, lt[ ,
., " Itrl..:.) .• ,.

" 49749612,86 , 480,00 59016,00 49808148,86
" OGÓŁEM DOCHODY '. ~? ~It • "

}' . : " ,
"



Załącznik nr 2

Wydatki budżetowe na 2015 rok
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu Plan wg pozycji zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

30.06.2015
c', !; ~

•.• , l'
, .. .:-.1

c '"'",, y r l, •

600 1-. !f ,; ,1... 'I' - Transport i łączność ~ . ~.... ;t: 2025500,00 21000,00 21000,00 2025500,00
"

~ I ,. ,
: • ~ II' l'l. ... - .. s

60016 Drogi publiczne gminne 1315500,00 21000,00 21000,00 1315500,00

4170/własne/ wynagrodzenia bezosobowe I 000,00 1000,00 O O

4270/własne/ zakup usług remontowych 165000,00 O 20000,00 185000,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 223000,00 20000,00 O 203000,00

4520/własne/ opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 5000,00 O I 000,00 6000,00
terytorialnego

., :1 .-. "
630 Turystyka

,
> .• 299200,00 14745,00 14745,00 299200,00l' :, '1- --

"

63095 Pozostała działalność 299200,00 14745,00 14745,00 299200,00

4 I IO/własnej składki na ubezpieczenia społeczne 2000,00 O I 100,00 3 100,00

4120/własne/ składki na Fundusz Pracy 300,00 O 145,00 445,00

4170/własne/ wynagrodzenia bezosobowe 23800,00 O 13500,00 37300,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 116900,00 14745,00 O 102 155,00



~ ~ 1 " I
. .' .. r "O';

..•t· • 1.: ~. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, ,
75L,~

,
; ,,~ ., •.

1: l' r <:f. ."" 52462,00
,

480,00 I ,: '11704,00 63686,00r .~
iII'z~ "",. . " kontroli iochro~~ prawa oraz sądownictwa - .,

- ~ ~ ,-..

75107 Wybory Prezydenta RP 50082,00 480,00 O 49602,00
~

30301z1econe/ różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29040,00 480,00 O 28560,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne O O 11 704,00 11 704,00

4 J 101zlecone/ składki na ubezpieczenia społeczne O O 650,00 650,00

4120/zlecone/ składki na Fundusz Pracy O O 70,00 70,00

41701z1econe/ wynagrodzenia bezosobowe O O 4000,00 4000,00

42 1O/zlecone/ zakup materiałów i wyposażenia O O 3984,00 3984,00

43001z1econe/ zakup usług pozostałych O O 2500,00 2500,00

441 O/zlecone/ podróże służbowe krajowe O O 500,00 500,00

:>~ - ....,

li" <':~:~~""" " "_.iI

801 '. T .• '", 'r"" - Oświata i wychowanie 17 382 980,00 9191,00 , 9191,00
,

\ 17 382 980,00, ,-1' •.•.~ r ~. - ~ ~. ~.~: . ~","" ~ ~':,;'-~'', ~_... :~ ..
"

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

80150
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 879399,00 9191,00 9191,00 879399,00~ a. gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

, . profilowanych i szkołach zawodowych oraz~,~.",..•.

szkołach artystycznych "



302O/własne/ wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16400,00 O 300,00 16700,00

40 lO/własnej wynagrodzenia osobowe pracowników 413000,00 O 7200,00 420200,00

41 lO/własne/ składki na ubezpieczenia społeczne 74 100,00 O l 500,00 75600,00

4120/własne/ składki na Fundusz Pracy 9400,00 O 191,00 9591,00

4210/własne/ zakup materiałów i wyposażenia 279061,00 5 191,00 O 273 870,00

4260/własne/ zakup energii 5725,00 l 000,00 O 4725,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 69903,00 3000,00 O 66903,00

- . " '., .
" . ~ .•.

852 " -
" ~ ", ~ i Pomoc społeczna "

,- 6987835,00 O ~ 47312,00 7035147,00 '.~ ". ,,'ł" "-
;

85206 Wspieranie rodziny 58820,00 O 15033,00 73853,00

401 O/własne/ wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 O 15 033,00 55033,00

85216 Zasiłki stałe 251800,00 O 28016,00 279816,00.
31 lO/własne/ świadczenia społeczne 251 800,00 O 28016,00 279816,00

, : "85219 Ośrodki pomocy społecznej , 990926,00 O 4263,00 995189,00
" ,.

3 II O/zlecone/ świadczenia społeczne 8400,00 O 4200,00 12600,00



42 IO/zlecone/ zakup materiałów i wyposażenia 126,00 O 63,00 189,00

,
i, c- --- .- l _'.0-'.. r'. - r,,

900 ~ " Gospodarka komunalna iochrona środowiska 6565183,00 50000,00 e 6565183,00J:, , •• L " !l ,,~ 50000,00 ;'i" ~-" , .
• ~ ._.1

" ·,1 .. ~,
!

,- .~~ r•. ~ ~ ,'!'II .,. , ~

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 245000,00 30000,00 ° 2J5000,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 215000,00 30000,00 O 185000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1"560800,00 20000,00 50000,00 1590800,00

4260/własne/ zakup energii 920000,00 50000,00 970000,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 404700,00 20000,00 O 384700,00

RAZEM DZIAŁY 33313 160,00 95416,00 153952,00 33 371 696,00

.' ...
OGÓŁEM 55 772 354,86 55 830 890,86-. WYDATKI r , 1,_, .. - 95416,00 . - 153952,00

'" . .,
'.,. ..

URr~~"'=....t~",'",,,,~\4," •• \,.

'(gr in? Manusz ZaborowskI



Załącznik nr 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i
innych zadań zleconych ustawami w 2015 rok

Klasyfikacta
Wydatki

Dotacje na przeznaczone
Nazwa realizację zadań na realizację zadań z

Dział Rozdz. § z zakresu administracji zakresu administracji
rządowej rządowej

l 2 3 4
,

.' 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo
274149,86 274149,86

01095 pozostała działalność
274 149,86 274 149,86

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom 274 149,86
gmin) ustawami

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne
721,98

4120 skladki na Fundusz Pracy
102,90

4170 wynagrodzenia bezosobowe
4200,00

4300 zakup uslug pozostałych
350,61

4430 Różne opłaty i skladki
268774,37

750 Administracja publiczna 96099,00 96099,00
.t ,,[,,q,

urzędy wojewódzkie
75011 96099,00 96099,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom 96099,00
gmin) ustawami

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 70000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9000,00

4110 składki na ubezpieczenia spoleczne 12500,00

4120 skladki na Fundusz Pracy 2000,00
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

4440 socjalnych 2599,00



Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 63686,00 63686,00

sądownictwa

75101 urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2380,00 2380,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom 2380,00
zmin) ustawami

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2000,00

4110 składki na ubezpieczenia spoleczne 380,00
75107

wybory Prezydenta RP 49602,00 49602,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom 49602,00
I?:min) ustawami

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28560,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne
l 024,81

4120 składki na Fundusz Pracy
73,87

4170 wvnazrodzenia bezosobowe
8521,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia
8491,64

4300 zakup usług pozostałych
2561,23

4410 podróże służbowe krajowe
369,45

75110 Referenda ogólnokrajowe i 11 704,00
konstytucyjne 11 704,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom 11 704,00
gmin) ustawami

4110 składki na ubezpieczenia spoleczne
650,00

4120 składki na Fundusz Pracy
70,00

4170 wvnazrodzenia bezosobowe
4000,00

4210 zakup materialów i wyposażenia
3984,00

4300 zakup usluz pozostałych
2500,00

4410 podróże slużbowe krajowe
500,00



852 Pomoc społeczna 4413468,00 4413 468,00

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe Z

85212 ubezpieczenia spoleczneeo 4237491,00 4237491,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 4237491,00

3110 świadczenia społeczne 3929216,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 97000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5600,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 197950,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2520,00

4300 zakup usług pozostałych 855,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2200,00

4580 pozostałe odsetki l 150,00

koszty postępowania sądowego i
4610 prokuratorskiego l 000,00

składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajqce niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby

85213 uczestniczace w zajęciach w centrum 48000,00 48000,00
integracji społecznej

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom 48000,00
gmin) ustawami

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 48000,00

85215 dodatki mieszkaniowe 3060,00 3060,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 3060,00

3110 świadczenia społeczne 3000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 60,00



85219 ośrodki pomocy społecznej 12 789,00 12789,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 12789,00

3110 świadczenia społeczne 12600,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 189,00

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
85228 opiekuńcze 110000,00 110000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 110000,00

4300 zakup usług pozostałych 110000,00

85295 pozostała działalność
2128,00 2128,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 2128,00

3110 świadczenia społeczne 600,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

4]]0 składki na ubezpieczenia społeczne 210,00

4120 składki na Fundusz Pracy 30,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 88,00
.:: <':;.'

;,~.~Z ·~·M!,t:'i~~':~'~·_:~~~ji
:'~I :;:~,)~;,'.. :~ ..1. ~.'.'. :".'. :''';L

r·;';.~i';'.~. Ilj':,:,;\' /:;"'·'4847402.86 ,.! ,~:' 4847:402;86:11,[' .. '

•
8Uł"G+I~4:lL

~ ~""I~"" ""W~I" trgr inż. Mariusz Zaborowski

•


